
Dohoda o ukončení
 Smlouvy o provádění úklidových prací, údržby a oprav budovy včetně

příslušenství uzavřené dne 7. 12. 2015, ve znění dodatků č. 1
  (dále jen „Dohoda“)

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená:  vedoucí Oddělení hospodářské správy v Ústí

nad Labem
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
číslo AVISME: 21/2601/0002
korespondenční adresa: Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy v Ústní nad Labem
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a 

Zhotovitel: Václav Albrecht, s. r. o.  
se sídlem: Luční 1433, 464 01 Frýdlant
zastoupený:  – jednatelem společnosti
IČO: 27350380
DIČ: CZ27350380
zapsaný:      v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
C, vložka č. 25465
bankovní spojení:
číslo účtu:
 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně také jako „strany dohody“ nebo jednotlivě „strana dohody“

Čl. I.

Strany dohody uzavřely dne 7. 12. 2015 Smlouvu o provádění úklidových prací, údržby a
oprav  budovy  včetně  příslušenství  (dále  jen  „smlouva“),  na  základě  které  se  zhotovitel
zavazuje  provádět  pro  objednatele  úklidové  práce,  údržbu  a  opravy  budovy  včetně
příslušenství 
v  objektu  Finančního  úřadu  pro  Liberecký  kraj,  Územního  pracoviště  ve  Frýdlantu,
Komenského nábřeží 680, 464 01 Frýdlant.       

Čl. II.

1. Strany dohody se v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  dohodly  na  ukončení  smluvního  vztahu



založeného Smlouvou, a to ke dni 30. 4. 2021.

2. Strany  dohody  se  tímto  zavazují  vypořádat  ke  dni   30.  4.  2021  vzájemné  závazky
a pohledávky plynoucí ze Smlouvy.

Čl. III.

1. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky číslovanými
ve vzestupné řadě, odsouhlasenými oběma stranami dohody.

2. Strany dohody berou na vědomí, že dohoda se znečitelněním osobních údajů bude
uveřejněna  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o
registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  dohody  v registru  smluv
zajistí objednatel.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
dohody obdrží po jednom vyhotovení.

5. Strany  dohody  tímto  prohlašují,  že  si  Dohodu  před  jejím  podpisem  přečetly,  
a že ji uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na
důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Ústní nad Labem dne 16. 4.2021   V Frýdlantu dne 15. 4. 2021

………………………..…………………….

vedoucí Oddělení hospodářské správy 
v Ústní nad Labem    

…………………………………..……….….

jednatel 

 


